
▶ 集合時間：7時55分(競技説明場所)

▶ 女子選手は、受付時にクジ引きでペアが決定 　

■　百合 ⇒桜

1組 8:40

2組 8:48

3組 8:56

4組 9:04

5組 9:12

6組 9:20

7組 9:28

■　桜 ⇒百合

1組 8:40

2組 8:48

3組 8:56

4組 9:04

5組 9:12

6組 9:20

  

使用ティー 全選手、フロントティー（白マーク）からのスタート

競技方法 18 ホール・ストロークプレー・セルフプレーで行う （スクランブル方式ベストボールルール）

レーザー距離測定器、携帯ナビ等の使用を認める※距離測定のみとし、高低差、傾斜等を測定は使用しないこと

カート乗車 コース間及びプレー中のカート移動乗車はOK。但し、カートのコース乗り入れは、禁止

カートnavi カートに備付けのnavi使用はOKとし、naviにスコア入力を義務付ける

※競技用スコアードと異差があった場合、競技用スコアカードを優先

順位 桜コース　9番 からのカウントバックとする

　

競技規則 JGA発行のゴルフ規則、JLPGAローカルルールおよび競技の条件、本大会追加ローカルルールを適用

※追加ローカルルールある場合は、当日スタート前に説明

表彰式 レストランを使用 （※最終組がホールアウトし、20分後を予定）

受付担当 　

注意事項 大会受付は7:30（先にフロントでチェックインすること）

受付にてクジ引きで合せ決定、練習場コイン（ゴルフ場提供）配布

8時より、レストランで、競技ルール説明、必ず参加のこと

ルール説明 安川　政壱

アテスト 青木 淳 河村正史

表彰式司会 安川　政壱

2025/7/8

 廣川弘城

青木 淳

 山下明洋

河村正史

土屋英已 芹澤名人

安川　政壱

 根本慶蔵

　1.女子選手

　2.女子選手

　3.女子選手

　4.女子選手

久保田益朗

古田 豊

友野憲一

簔田浩二

　19.女子選手

　20.女子選手

　21.女子選手

　22.女子選手

飯島 稔

 石井 実  吉田誠一

廣瀬裕二  山下眞廣

内堀勝男 　5.女子選手

　6.女子選手

 平賀友明

渡邉倫正 折原弘之

成井明彦 平坂祥和

 小林浩幸 栗田裕康 　12.女子選手

　13.女子選手 金沢秀次

　7.女子選手

　8.女子選手

　9.女子選手

　10.女子選手

　11.女子選手

　23.女子選手

　24.女子選手

　25.女子選手

　26.女子選手

　14.女子選手

　15.女子選手

　16.女子選手

　17.女子選手

　18.女子選手

組 合 せ 表 （敬称略）


