



JIPGA NPO認証

20周年記念

ジャパンサーキット・レディース2025~EXHIBITION

ペアマッチ選手権

- ▶ 集合時間：7時55分(競技説明場所)
- ▶ 女子選手は、受付時にクジ引きでペアが決定

## 組 合 せ 表

(敬称略)

2025/7/8

### ■ 百合 → 桜

1組	8:40	青木 淳	1.女子選手	河村正史	14.女子選手
2組	8:48	山下明洋	2.女子選手	根本慶蔵	15.女子選手
3組	8:56	土屋英巳	3.女子選手	芹澤名人	16.女子選手
4組	9:04	廣川弘城	4.女子選手	安川 政壱	17.女子選手
5組	9:12	内堀勝男	5.女子選手	久保田益朗	18.女子選手
6組	9:20	廣瀬裕二	6.女子選手	山下眞廣	19.女子選手
7組	9:28	石井 実	7.女子選手	吉田誠一	20.女子選手

### ■ 桜 → 百合

1組	8:40	飯島 稔	8.女子選手	友野憲一	21.女子選手
2組	8:48	古田 豊	9.女子選手	簗田浩二	22.女子選手
3組	8:56	渡邊倫正	10.女子選手	折原弘之	23.女子選手
4組	9:04	成井明彦	11.女子選手	平坂祥和	24.女子選手
5組	9:12	栗田裕康	12.女子選手	小林浩幸	25.女子選手
6組	9:20	金沢秀次	13.女子選手	平賀友明	26.女子選手

使用ティー 全選手、フロントティー（白マーク）からのスタート

競技方法 18ホール・ストロークプレー・セルフプレーで行う（スクランブル方式ベストボールルール）

レーザー距離測定器、携帯ナビ等の使用を認める※距離測定のみとし、高低差、傾斜等を測定は使用しないこと

カート乗車 コース間及びプレー中のカート移動乗車はOK。但し、カートのコース乗り入れは、禁止

カートnavi カートに備付けのnavi使用はOKとし、naviにスコア入力を義務付ける

※競技用スコアードと異差があった場合、競技用スコアカードを優先

順位 桜コース 9番からのカウントバックとする

競技規則 JGA発行のゴルフ規則、JLPGAローカルルールおよび競技の条件、本大会追加ローカルルールを適用

※追加ローカルルールある場合は、当日スタート前に説明

表彰式 レストランを使用  
(※最終組がホールアウトし、20分後を予定)

受付担当

大会受付は**7:30**（先にフロントでチェックインすること）

受付にてクジ引きで合せ決定、練習場コイン（ゴルフ場提供）配布

8時より、レストランで、競技ルール説明、必ず参加のこと

ルール説明 安川 政壱

アテスト 青木 淳 河村正史

表彰式司会 安川 政壱